
Gestor - Gadyel Goncalves De Aguiar Paula / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua Paulo Marques, 378

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: CLMMPAMJ2WBR0IPRDGYWIQ

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Sao Benedito
1 Quarta-feira • 9 de Dezembro de 2020 • Ano VIII • Nº 2504

Prefeitura Municipal de 
São Benedito publica:

 
 
• Extrato De Contrato N° 2020.10.08.001 Administração- Clinfo Controles 

Licitações E Informática Eireli-Me. 
• Extrato De Contrato N° 2020.09.01.004 - Vladiner De Paula Andrade Me 

. 



 

 

SEDE DO GOVERNO MUNICIPAL - Rua Paulo Marques, Nº 378, Centro, São Benedito-CE 
CEP 62.370-000, FONE (88) 3626-1347 CNPJ 07.778.129/0001-74 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO 

EXTRATO DE CONTRATO 

 
 

CONTRATO N° 2020.10.08.001 ADMINISTRAÇÃO. PROCESSO ADMINISTRATIVO 
Nº. 03.01.10.2020.. Objeto: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EM 
ASSESSORIA E CONSULTORIA JURÍDICA na realização de defesas 
administrativas, em 1º instância de débitos previdenciários levantados em 
fiscalização realizada pela Receita Federal do Brasil, referentes aos processos nº 
11234-720.147/2020-44, lavradas em nome da Prefeitura Municipal de São Benedito- 
CE. Valor Global R$ 14.500,00 (Quatorze mil e quinhentos reais). Dotação 
Orçamentaria: dotação orçamentária da 03.01.0412304032.007 - MANUTENÇÃO DA 
SECRETARIA DE FINANÇAS E ADMINISTRAÇÃO e 3.3.90.39.00.00.00 - OUTROS 
SERVIÇOS TERCEIRO PESSOA JURÍDICA. Signatários: GIOVANNI DE CASTRO 
PACHECO- SECRETÁRIO FINANÇAS E ADMINISTRAÇÃO e de outro lado a 
CLINFO CONTROLES LICITAÇÕES E INFORMATICA EIRELI-ME, CNPJ: 
08.00.00.321/0001-87. Vigência do Contrato: 31/12/2020. Data do Contrato: 25 de 
Novembro de 2020. 
 

 
 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: CLMMPAMJ2WBR0IPRDGYWIQ

Quarta-feira
9 de Dezembro de 2020
2 - Ano VIII - Nº 2504

Extratos de Contratos



 

 

SEDE DO GOVERNO MUNICIPAL - Rua Paulo Marques, Nº 378, Centro, São Benedito-CE 
CEP 62.370-000, FONE (88) 3626-1347 CNPJ 07.778.129/0001-74 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO 

EXTRATO DE CONTRATO 

 
 

CONTRATO N° 2020.09.01.004SECRETARIA DO TRABALHO E 
DESENVOLVIMENTO SOCIAL,PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 06.24.08.2020 
Objeto: CONSTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO 
DE AUDITORIA NOS PROCESSOS LICITATÓRIOS REALIZADOS EM 2020, 
ASSESSORANDO AINDA NO LEVANTAMENTO DE DEMANDAS 
CONTRATUAIS E PROCESSOS LICITATÓRIOS, BEM COMO 
LEVANTAMENTO DOS OS CONTRATOS VIGÊNTES E NECESSÁRIOS PARA A 
TRANSIÇÃO DE GOVERNO 2020/2021.Valor global de R$ 14.800,00 
(QUATORZEMIL MIL E SETECENTOS REAIS). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
06.01.0812204022.033 MANUT. DAS ATIV. DA SECRETARIA DO TRABALHO E 
DESENVOLVIMENTO SOCIAL. ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00 - OUTROS 
SERVIÇOS TERCEIRO PESSOA JURÍDICA- OUTROS SERVIÇOS TERCEIRO PESSOA 
JURÍDICA. Signatários: CHRISTIANE CELIDA DAMASCENO BRITO-
SECRETÁRIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIALde outro lado a 
VLADINER DE PAULA ANDRADE ME, CNPJ: 26.503.198/0001-10. Vigência do 
Contrato: 31/12/2020. Data do Contrato: 01/09/2020. 
 

  

 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: CLMMPAMJ2WBR0IPRDGYWIQ

Quarta-feira
9 de Dezembro de 2020

3 - Ano VIII - Nº 2504


		2020-12-09T18:59:39+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




